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JALで行く沖縄
ホテル日航アリビラ スペシャル3日間

太陽が愛した楽園、アリビラ
アリビラブルーの海とふりそそぐ太陽が作り出す至福の空間

●ホテルからのおもてなし
 ・滞在中ビーチパラソル＆デッキチェアが1室につき1セット利用可。
 ・記念日のおもてなし。
 ・マリンフィールド20％割引券付(対象メニューが割引券提示で
滞在中何度でも利用可能)

●VJトラベルデスクのご利用で基本旅行代金から5%割引！

お問い合わせ
お申し込み

受付時間／9：00～18：00（日曜・祝日・12/30～1/3休） 受託販売／近畿日本ツーリストグループ　
ツーリスト インターナショナル アシスタンス サービス（株）
東京都港区西新橋3-13-3　ユニゾ西新橋3丁目ビル1階
観光庁長官登録旅行業第1173号　一般社団法人日本旅行業協会正会員東京☎03（5472）2066  大阪☎06（6644）4522（東京へ転送）

VJトラベルデスク 国内旅行

詳しい旅行条件と内容を説明した書面をお渡ししますので、事前にご確認のうえ、お申し込みください。  ※日程表・クーポンなどの送料として1件あたり550円（税込）がかかります。  ※写真はすべてイメージです。

●旅行企画・実施／（株）ジャルパック　東京都品川区東品川2-4-11　野村不動産天王洲ビル
　　　　　　　　　観光庁長官登録旅行業第705号　一般社団法人日本旅行業協会正会員

●出発日／10月1日㈮～2022年3月29日㈫の毎日出発
●旅行代金（大人お１人様・2名１室・基本フライト･基本ルーム利用）※消費税込

旅行代金出発日

コースコード：NS9153B

41,800円
43,800円
44,800円
45,800円
47,800円
49,800円
51,800円
54,800円

56,800円

58,800円
59,800円
61,800円
63,800円
65,800円
68,800円
71,800円
74,800円
78,800円
82,800円
89,800円
98,800円
105,800円
124,800円
147,800円
159,800円

12/6～8・13～15・20・21、2022年1/10～12・16～19
11/15～17・24・28～30、12/1・5・9・12・16・19、2022年1/5
11/14、12/2・22、2022年1/13・15・20
11/7～10・25・27、12/4・11・18
11/11・26、12/3・10・17、2022年1/14・23～26
10/12・13・17～20・24～27、11/18・23、2022年1/6
10/10・11・31、11/1・6・13、2022年1/9・21・22・27・30
10/3～6・14・16・21・23・28、11/2・12、12/23、
2022年1/4・28、2/6～8・14～16
10/30、11/3～5・19・22、
2022年1/29・31、2/1・2・20・27・28、3/1・2・7・8
10/7・15・22・29、2022年2/9・17、3/6・9
10/9、2022年2/3・5・21・23・24
10/2、12/24・25、2022年2/13・19・26、3/3・10・13～15
10/8、2022年2/4・18・22・25、3/5・16
10/1、2022年1/7、3/4・12
12/26、2022年3/11
2022年2/12、3/17
12/27、2022年1/3、2/10
2022年1/8、3/21～23・27～29
2022年3/20・24～26
2022年3/18
11/20、2022年2/11
11/21、12/28
2022年3/19
12/29、2022年1/1・2
12/30・31
※上記旅行代金は基本フライトとなります｡往復のフライト時間についてはお問い合わせください｡またご希望の時間に
よってはフライト差額が生じます｡
※上記以外に3･4名1室利用､4･5日間コース､札幌･名古屋･大阪･福岡･その他の発着コース､後泊那覇コース､ルーム
グレードアップの設定もあります｡旅行代金など詳しくはお問い合わせください｡
※予約締切日は､ご出発日の前日から起算して7日前までとなります｡

●発着地／東京（羽田） ※札幌･名古屋･大阪･福岡・その他発手配可　　
●最少催行人員／ 2名 　●食事／朝2回付
●添乗員／同行しません。
●利用航空会社／日本航空
 ※JALグループ内のほかの運航会社･乗務員にて運航となる場合があります｡
●利用ホテル／〈読谷村〉ホテル日航アリビラ

　　　：飛行機
※往復のフライト時間、札幌・名古屋・大阪・福岡・その他発のコースについてはお問い合わせください。

●旅程
スケジュールスケジュール  《宿泊地》食事 《宿泊地》食事

1  《2連泊／読谷村泊》羽田発　　　那覇。着後、各自 ホテルへ

チェックアウト後、自由行動。各自空港へ
那覇　　  羽田着3

 《読谷村泊》終日 自由行動2

優雅なバカンスを約束するスパニッシュコロニアル風のホテル外観　　　 
南国リゾートの気分を高めるホワイトガーデニアの香り漂うロビー　　　 
沖縄でも有数の透明度を誇る天然のニライビーチ

ホテル日航アリビラホテル日航アリビラ 那覇空港より車で約70分
チェックイン15：00　チェックアウト12：00

珊瑚礁の輝く海に囲
まれた南欧風リゾー
トで優雅なバカンス
をお楽しみください｡

客室の一例

その他ホテルの
お取り扱いもあります｡
ご希望の方にパンフレット
をお送りします｡

安全で安心な｢いい旅､あたらしい旅｣をお届けします｡

夕食1回付！
下記①～③よりお選びいただけます。
①洋食コース「ベルデマール」
②和食会席「佐和」
③ブッフェ「ハナハナ」

スペシャルポイント

夕食（イメージ）

※①は火曜日、②は水曜日が定休日と
なります。ただし、①②いずれも祝日・
祝前日は営業します。

洋室（2～4名1室利用）
43㎡

スーペリアツインスーペリアツイン
基本ルーム基本ルーム


