太陽が愛した楽園、アリビラ

アリビラブルーの海とふりそそぐ太陽が作り出す至福の空間

JALで行く沖縄

ホテル日航アリビラ スペシャル3日間



- ●ホテルからのおもてなし
 - ・滞在中ビーチパラソル&デッキチェアが1室につき1セット利用可。
 - ・記念日のおもてなし。
 - ・マリンフィールド20%割引券付(対象メニューが割引券提示で 滞在中何度でも利用可能)
 - ●VJトラベルデスクのご利用で基本旅行代金から5%割引!
- ●出発日/10月1日金~2022年3月29日火の毎日出発 コースコード:NS9153B ●旅行代金(大人お1人様・2名1室・基本フライト・基本ルーム利用)※消費税込

一派11(型()()(の))(隊 2日)王 至本シン11 至本ル 日本				
出発日	旅行代金			
12/6~8 • 13~15 • 20 • 21、2022年1/10~12 • 16~19	41,800円			
11/15~17•24•28~30、12/1•5•9•12•16•19、2022年1/5	43,800円			
11/14、12/2・22、2022年1/13・15・20	44,800円			
11/7~10 • 25 • 27、12/4 • 11 • 18	45,800円			
11/11・26、12/3・10・17、2022年1/14・23~26	47,800円			
10/12・13・17~20・24~27、11/18・23、2022年1/6	49,800円			
10/10・11・31、11/1・6・13、2022年1/9・21・22・27・30	51,800円			
10/3~6 • 14 • 16 • 21 • 23 • 28, 11/2 • 12, 12/23,	54,800円			
2022年1/4・28、2/6~8・14~16	J4,000 []			
10/30、11/3~5•19•22、	56,800円			
2022年1/29・31、2/1・2・20・27・28、3/1・2・7・8	30,000 □			
10/7・15・22・29、2022年2/9・17、3/6・9	58,800円			
10/9、2022年2/3・5・21・23・24	59,800円			
10/2、12/24・25、2022年2/13・19・26、3/3・10・13~15	61,800円			
10/8、2022年2/4・18・22・25、3/5・16	63,800円			
10/1、2022年1/7、3/4・12	65,800円			
12/26、2022年3/11	68,800円			
2022年2/12、3/17	71,800円			
12/27、2022年1/3、2/10	74,800円			
2022年1/8、3/21~23・27~29	78,800円			
2022年3/20・24~26	82,800円			
2022年3/18	89,800円			
11/20、2022年2/11	98,800円			
11/21、12/28	105,800円			
2022年3/19	124,800円			
12/29、2022年1/1・2	147,800円			
12/30 • 31	159,800円			
※上記旅行代金は基本フライトとなります。往復のフライト時間についてはお問い合わせください。またご希望の時間に				

- よってはフライト差額が生じます。 ※上記以外に3・4名1室利用、4・5日間コース、札幌・名古屋・大阪・福岡・その他の発着コース、後泊那覇コース、ルーム
- グレードアップの設定もあります。旅行代金など詳しくはお問い合わせください。
- ※予約締切日は、ご出発日の前日から起算して7日前までとなります。

●旅程

	スケジュール	《宿泊地》食事
1	羽田発 ナナナ那覇。着後、各自ホテルへ	《2連泊/読谷村泊》

2 終日 自由行動

チェックアウト後、自由行動。各自空港へ 3 那覇ナナナ羽田着

- **ナトナ**: 飛行機 ※往復のフライト時間、札幌・名古屋・大阪・福岡・その他発のコースについてはお問い合わせください。
- ●発着地/東京(羽田) ※札幌·名古屋·大阪·福岡・その他発手配可 ●最少催行人員/2名 ●食事/朝2回付
- ●添乗員/同行しません。
- ●利用航空会社/日本航空

※JALグループ内のほかの運航会社·乗務員にて運航となる場合があります。

●利用ホテル/〈読谷村〉ホテル日航アリビラ

ホテル日航アリビラ

那覇空港より車で約70分 チェックイン15:00 チェックアウト12:00

《読谷村泊》・■

珊瑚礁の輝く海に囲 まれた南欧風リゾー トで優雅なバカンス をお楽しみください。

基本ルーム スーペリアツイン

洋室(2~4名1室利用) 43 m



スペシャルポイント

夕食1回付!

下記①~③よりお選びいただけます。

- ①洋食コース「ベルデマール」
- ②和食会席「佐和」 ③ブッフェ [ハナハナ]

※①は火曜日、②は水曜日が定休日と なります。ただし、①②いずれも祝日 祝前日は営業します。



安全で安心な「いい旅、あたらしい旅」をお届けします。

その他ホテルの お取り扱いもあります。 ご希望の方にパンフレット をお送りします。













- 1 優雅なバカンスを約束するスパニッシュコロニアル風のホテル外観
- 2 南国リゾートの気分を高めるホワイトガーデニアの香り漂うロビー
- 3 沖縄でも有数の透明度を誇る天然のニライビーチ

詳しい旅行条件と内容を説明した書面をお渡ししますので、事前にご確認のうえ、お申し込みください。※日程表・クーポンなどの送料として1件あたり550円(税込)がかかります。※写真はすべてイメージです。

●旅行企画・実施/(株)ジャルパック 東京都品川区東品川2-4-11 野村不動産天王洲ビル 観光庁長官登録旅行業第705号 一般社団法人日本旅行業協会正会員

JALPAK 🕡

お問い合わせ お申し込み

VJトラベルデスク (国内旅行) 受付時間/9:00~18:00 (日曜·祝日·12/30~1/3休) 東京公 03 (5472) 2066 大阪公 06 (6644) 4522 (東京へ転送)

受託販売/近畿日本ツーリストグループ ツーリスト インターナショナル アシスタ ジーリスト インターナショナル アシスタンス サービス (株) 東京都港区西新橋 3-13-3 ユニゾ西新橋 3丁目ビル1階 観光庁長官登録旅行業第1173号 一般社団法人日本旅行業協会正会員